2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ИВАНИНО
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   12.04.2023г. №40
Об утверждении промежуточного ликвидационного баланса
Муниципального казенного учреждения культуры

«Иванинский центр культуры и досуга» Курчатовского района Курской области

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Федеральным законом от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,  Постановлением Администрации поселка Иванино Курчатовского района курской области № 3 от 13.01.2023г. «О ликвидации Муниципального казенного учреждения культуры «Иванинский центр культуры и досуга» Курчатовского района курской области»  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить промежуточный ликвидационный баланс Муниципального казенного учреждения культуры «Иванинский центр культуры и досуга» Курчатовского района Курской области согласно приложению.
           2. Председателю ликвидационной комиссии МКУК «Иванинский центр культуры и досуга» Курчатовского района Курской области Гвоздеву Юрию Александровичу в течение 3 (трёх)  рабочих дней после утверждения промежуточного ликвидационного баланса уведомить  регистрирующий орган  о составлении промежуточного ликвидационного баланса.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселка                                                                                                С.В.Семенихин